
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ЛЮБОСТАНСКАЯ СРЕДНЯЯ     

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

БОЛЬШЕСОЛДАТСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П Р И К А З 

 

       от 10.01.2023 г.                                                                                  №5 

                          ОБ ОРГАНИЗАЦИИ ПИТАНИЯ  В 2023ГОДУ 

 На основании Постановления Администрации Большесолдатского  района 

от 12.01.2021г №2 «О внесении изменений  в постановление Администрации 

Большесолдатского  района Курской области от 27 мая 2019 года №254 «Об 

обеспечении питанием обучающихся из малоимущих и (или) многодетных 

семей ,а также обучающихся с ограниченными возможностями  в 

муниципальных общеобразовательных организациях Большесолдатского  

района Курской области»,письма Управления образования Администрации 

Большесолдатского  района Курской области от 12.01.2021г№3 

                                                   ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Питание детей 5-11 классов льготной категории (малоимущие, 

многодетные, дети с ОВЗ)- двухразовое ,стоимость 77,28 рубля в день на   

одного ребенка. 

2.Питание детей 1-4 классов (все)-двухразовое питание, стоимость 

77,28рубля в день на одного ребенка. Из них -63 рубля 22 копейки - обед 

(бюджет федеральный),14 рублей 06 копеек – завтрак (муниципальный 

бюджет). 

3.Питание детей  5-11 классов,не относящихся к льготным категориям, по 

желанию детей и родителей за счет родительских  средств . Стоимость 77,28 

рубля на одного ребенка в день. 

 

 

 

 

 

 

 



МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ«ЛЮБОСТАНСКАЯ СРЕДНЯЯ     

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

БОЛЬШЕСОЛДАТСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

П Р И К А З 

от  10 января  2023 года                                                    № 6 

Об утверждении  списка  детей   на бесплатное  питание за счет  

федерального, областного, муниципального  бюджетов  на 2023-2023 

учебный год 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить  список детей  на бесплатное питание обучающихся в  1-4 

классах  в 2023-2023 уч. году в следующем составе: 

№п/п Ф.И. Класс  

1 Гнездилова Василиса 1 

2 Кононова Полина 1 

3 Селин  Алексей 3 

4 Тахтаркин Кирилл 3 

5 Башкатов  Михаил 4 

 

2. Утвердить  список детей  на бесплатное питание обучающихся 5-11 

классов  из малообеспеченных семей и детей с ОВЗ в 2023-2023 уч. 

году в следующем составе: 

№п/п Ф.И. Класс 

1 Пучков  Роман 5 

2 Разиньков Вячеслав 5 

3 Есырев Артем 6 

4 Разиньков Александр 7 

5 Бабурин Илья  8(кор.) 

6 Непочатых Антон 8 

7 Гнездилова Анастасия 8 

 

 

 

 

 
 


